新北市教師會  函
會  址：220 新北市板橋區漢生東路 215 號
承辦人：福利部 陳銘祥(分機 20)
聯絡人：賴冠伶（分機 18）
電 話：（02）29591170～3
傳 真：（02）29629858

受文者：如正、副本

發文日期：中華民國 102 年 3 月 13 日
發文字號：北教師會(福)字第 1020003001 號
速別：普通
密等及解密條件或保密期限：
附件：文宣、會員車輛 eTag 安裝統計表

主旨：檢送 eTag 到校服務訊息，敬請理事長周知各會員，並協助相關

事宜乙案，請 查照。

說明：

一、即日起至 102 年 8 月 30 日止，遠通電收與台新銀行免費協助

會員車輛 eTag 檢測、安裝。

二、申辦台新銀行自動儲值成功，送 300 元儲值金。

三、會員若有安裝 eTag 需求，請理事長協助統計車輛數(需滿 5

台以上)及需服務地點，再直接與台新服務人員連繫：張國洲

經理 0928-318-168、8178-3888 分機 6233 或傳真 5581-1380、

mail：963134@taishinbank.com.tw。

四、本案之文宣、會員車輛 eTag 安裝統計表，詳見附件。敬請理

事長周知各會員，並協助後續相關事宜。

正本：本會所屬各會員學校教師會

副本：台新國際商業銀行支付金融處業務推廣部、本會秘書處

高速公路里程收費即將實施
eTag 到校服務第二波

承辦單位：遠通電收、台新銀行
服務項目：

一. 即日起至 102 年 8 月 30 日止，遠通電收與台新銀行免費協

助新北市教師會暨新北市教育人員產業工會會員車輛eTag

檢測、安裝。

二. 申辦台新銀行自動儲值成功，送 300 元儲值金。

三. 新北市教師會暨新北市教育人員產業工會會員若有安裝

eTag 需求，請理事長協助統計車輛數(需滿 5台以上)及需

服務地點，再直接與台新服務人員連繫：張國洲經理

0928-318-168、8178-3888 分機 6233 或傳真 5581-1380、

mail：963134@taishinbank.com.tw。

四. 車主自備身份證、行照（公司車需統編）、並將愛車開到服

務地點，以便檢測安裝儲值

○e eTag 得享站站 36 元通行優惠

○e 儲值方式：

一． 自行便利商店儲值

二． 辦理自動加值，不足 120 元將自動儲值 400 元

○e 帳戶低於 120 元，將發簡訊提醒儲值

新北市教師會暨新北市教育人員產業工會

會員車輛 eTag 安裝統計表

※需滿 5台以上※

學校教師會(支會)： 理事長(會長)：  聯絡電話：

服務日期 服務地點 車主姓名 車牌號碼 會員卡卡號

◎ 台新服務人員：張國洲經理 0928-318-168、8178-3888 分機 6233
傳真 5581-1380、mail：963134@taishinbank.com.tw